PAGE

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

ИЧАЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

от                                                                                                                      №
с. К е м л я
	О внесении изменений в Перечень главных администраторов доходов бюджета Ичалковского муниципального района Республики Мордовия

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2021 г. №1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета» постановляю:

1. Внести изменения в Перечень главных администраторов доходов бюджета Ичалковского муниципального района Республики Мордовия, утвержденный Постановлением администрации Ичалковского муниципального Республики Мордовия от 27.12.2021 г. №646 (с изменениями, внесенными постановлениями администрации от 11.11.2022 г. №717, от 01.12.2022 г. №764, от 29.12.2022 г. №834, от 09.02.2023 г. №71, от 10.05.2023 г. № 225, от 02.06.2023 г. № 280, от 10.07.2023 г. №326, от 04.08.2023 г. № 359), изложив его в прилагаемой к настоящему постановлению редакции.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
И.о. Главы
Ичалковского муниципального района

             А.А. Сусенков
 Белова Т. А.